
STYREMEDLEMMER OG VARAMEDLEMMER I 
ANDEBU FRIVILLIGSENTRAL (A.F.S.) 

 

2020 (2018)-2024/ 2025 (aktualisert mars 2024) 
 

Styreleder 
Tom Cato Abrahamsen 
(2020-2025)  

Høyjord 
ungdoms-lag 

Tom-cato@online.no  
Tlf.:916 86 592 

 

Nestleder 
Tom Brynjulfsen (2023-
2024) 

Andebu 
ungdomslag 

Tom@aulo.no 
Tlf.: 99002468 

   

Styremedlemmer   
 

Alexandra Korolkiewicz 
(2020-2025) 

Frivillig korolkiewicz@gmail.com 
Tlf.: 99884208 

 

Kjell Skalleberg 
(2022-2024 

Andebu 
Nærmiljø-
utvalg 

kj-ska@online.no 
Tlf.: 92866314 

 

Geir Wike (2023-2025) Kodal 
Helselag 

geir.wike@sandefjord.kommune.no 
Tlf.: 99023059 

Lars Viggo Holmen 
(2020-2024) 

Frivillig Lars.viggo.holmen@sandefjord.kommune.no 
Tlf.: 91323328 

Tonje Elisabeth Egeberg 
(2020-2024) 
 

Frivillig tonjeegeberg@gmail.com  
Tlf.: 92099567 

   

Varamedlemmer:   

Ragnar Eckholdt (2020-
2025) 

Frivillig reck@andebu.net 
Tlf.: 90650093 

Gro Fadum Holm (2022-
2024) 
 

Høyjord 
menighets
råd 

Grofa060@gmail.com 
Tlf.: 41312243 

Inger Jensen (2018-
2024) 

Andebu 
Mental 
Helse 

ijensen@online.no  
Tlf.: 97512457 

Bjarne Sommerstad Frivillig Bjarne.sommerstad@sandefjord.kommune.no 
Tlf.: 91581643 

 

Sekretær  Ansatt   

Silke Wrede Daglig 
leder AFS 

silke.wrede@sandefjord.kommune.no 
post@andebu.frivilligsentral.no 
4693 3622 
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Åpningstider Andebu Frivilligsentral / Herredshus (stengt i ferie):  

Mandag - Fredag  

Kl. 10.00 – 14.00 

 

Adresse 

Andebu Herredshus, Andebu sentrum 1, 3158 Andebu 

 

E-post/ Tlf.: 

post@andebu.frivilligsentral.no 

46933622 

 

Web: 

Andebu frivilligsentral 

(2) Sentralen for friskliv og frivillighet | Facebook 

Frivillig.no  

Andebu - Seniornett Norge 

 

Årsrapport 2022 

https://issuu.com/printkonsult/docs/_rsrapport_sentralen_2022_web 
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